
Dodatek	č.	2	k	elektronické	přihlášce:	

	

PROHLÁŠENÍ	O	BEZINFEKČNOSTI	DOSPĚLÉHO	ÚČASTNÍKA	AKCE	

	

Písemné	prohlášení	dospělé	osoby	účastnící	se	letního	tábora:	

Jméno	a	příjmení	 	 ..............................................................................................................	

Datum	narození		 	 ...............................................................................................................	

Bydliště		 	 	 ...............................................................................................................	

Telefon	 	 	 ...............................................................................................................	

	

Prohlašuji,	že:	

• jsem	 v	 současné	 době	 plně	 zdravotně	 způsobilý/á	 k	 účasti	 na	 akci	 a	 nejevím	 známky	 akutního	

onemocnění	 (např.	horečky,	průjmy,	vši,	 zvýšená	 teplota,	kašel,	dušnost,	bolest	v	krku,	 ztráta	 chuti	 a	

čichu	atp.),		

• mi	není	známo,	že	bych	přišlel/a	ve	14	dnech	před	odjezdem	na	akci	do	styku	s	osobou	nemocnou	covid-

19	nebo	jiným	infekčním	onemocněním	nebo	podezřelou	z	nákazy	a	ani	mi	není	nařízeno	karanténní	

opatření.		

• Nepobýval/a	 jsem	 ve	 14	 dnech	 před	 odjezdem	 na	 akci	 v	zahraničí,	 v	případě,	 že	 ano,	 uveďte	 kde	

………………………………………………………………………………….	

• jsem	si	vědom/a	právních	a	 finančních	důsledků,	které	by	pro	mne	vyplynuly,	kdyby	z	nepravdivých	

údajů	tohoto	prohlášení	vzniklo	zdravotní	ohrožení	kolektivu.	

• jsem	si	vědom,	že	v	případě,	že	by	se	do	14	dnů	po	návratu	z	akce	projevilo	infekční	onemocnění,	jsem	

povinen	kontaktovat	Krajskou	hygienickou	stanici	–	pracoviště	Nový	Jičín.		

	

Akce	se	koná	v	termínu	......................................................v	rekreačním	areálu	Spálovský	mlýn	(okr.	Nový	Jičín)	

	

Datum	vydání	prohlášení:	...........................................	

	

	

..........................................................................	

Podpis		

	

	

(Datum	nesmí	být	starší	1	dne	před	nástupem	na	akci.)	

!!!	Toto	prohlášení	NEODESÍLEJTE,	bude	vybráno	v	den	nástupu	na	akci	!!!	


